QP 1-05 - Fahnli Geier

Verteidigung der Kendos

Datum

12.03

19.03

02.04

09.04

13.04

16.04

23.04

Zeit

14:00 - 19:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

20:00 - 21:00

14:00 - 16:00

Stand: 12.03.26

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Vitaparcours Affoltern

Hundelerhitte

Weiteres

Bipi-Lauf

keine Ubung, FWE, Leiterausbildung Spanferkel

Elternabend Pfadiheim Schwandenhélzli, Infos
folgen

Ferienbeginn, keine Ubung



