

QP 1-05 - Fähnli Geier

Verteidigung der Kendos

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.03	14:00 - 19:00	-	Bipi-Lauf
19.03	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
02.04	-	-	keine Übung, FWE, Leiterausbildung Spanferkel
09.04	15:00 - 17:00	Vitaparcours Affoltern	-
13.04	20:00 - 21:00	-	Elternabend Pfadiheim Schwandenhölzli, Infos folgen
16.04	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
23.04	-	-	Ferienbeginn, keine Übung

Stand: 23.01.26